

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä (HYTETU -ohjausryhmä)

Pöytäkirja

Aika 23.4.2024 klo 13.30 – 15.45

Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone, Kanalinranta 3

Osallistujat Läsnä (x)

Pirinen Maarit, pj	x	Luottamushenkilöedustus
Koivisto Janne	x	Luottamushenkilöedustus
Lehto Jouni	x	Luottamushenkilöedustus
Määttä Jasmin	-	Luottamushenkilöedustus
Sulo Lasse	-	Luottamushenkilöedustus
Poikela Esko	x	Kaupunginjohtaja
Salo Sari	x	Konsernipalvelujen toimialajohtaja
Strander Soile	x	Sivistystoimialan johtaja
Suvanto Tomi	x	Teknisen toimialan johtaja
Seppänen Henri	x	Talousjohtaja
Rantala Janne	-	Järjestökoordinaattori
Ågren Sari	x	Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj
Kuusio Kristiina	x	Hyvinvointipäällikkö, siht. Työikäisten työryhmätimantin pj Ikääntyneiden työryhmätimantin pj

Paikalla

Juulia Tommila / Liikuntasuunnitelman valmistelija / opisk. Jyväskylän yliopisto

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden toteaminen

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan kokouksen läsnäolijat.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen, toivotti kaikki tervetulleeksi ja totesi läsnäolijat. Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja.

2. Rauman liikkumissuunnitelma / Juulia Tommila

Esitys: Kuullaan opiskelija Juulia Tommilan esitys kaupungin liikkumissuunnitelman valmistelusta ja käydään keskustelua toimenpiteistä ja suunnitelman jalkautuksesta.

Päätös: Kuultiin Juulia Tommilan esitys kaupungin liikkumissuunnitelmasta, joka on tarkoitettu koko kaupungin yhteiseksi suunnitelmaksi. Käytiin aktiivista keskustelua ja todettiin suunnitelma tärkeäksi osaksi hyvinvointityötä ja se otetaan käyttöön liikuntapalvelujen koordinoimana. Merkittiin esitys tiedoksi ja liitteenä.

3. Kaupungin talouden mahdollisuudet sekä reunaehdot hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämässä / Henri

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin on kannustin, joka määrittelee osaksi kuntien rahoituksen valtionosuuden suuruutta hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön mukaan. Rauman HYTE-kerroin laskentavuodelle 2024 oli 67/100 eli 19 euroa / asukas ollen yhteensä 730 000 euroa. Vuonna 2023 HYTE -kerroin oli hieman korkeampi eli 69/100 ja 756400 euroa. Kuullaan talousjohtaja Henri Seppäsen esitys kaupungin taloussuunnittelusta, valtionosuuksien käytöstä sekä valmisteilla olevasta talousohjelmasta.

Esitys: Merkitään esitys tiedoksi ja käydään keskustelua ennaltaehkäisevän työn mahdollisuuksista hyvinvointitalouteen.

Päätös: Kuultiin Henri Seppäsen esitys kaupungin taloudellisista seikoista sekä valtionosuuksien määräytymisestä kunnan toimintaan erityisesti hyvinvointityön näkökulmasta. Käytiin aktiivista keskustelua ja merkittiin esitys tiedoksi.

4. Hyvinvointiohjelman arviointiraportin keihäänkärki / Kristiina

Jatketaan keskustelua edelliseen kokoukseen viitaten. Tarkastellaan Rauman kaupungin hyvinvointiohjelman 2030 kokonaisuus ja kaupungin hyvinvointiohjelman arviointiraportin 2023 hyvinvointihaasteet. Kuullaan vaihtoehdot kärkitavoitteeksi ja valmistelu asiaan liittyen.

Esitys: Käydään keskustelua ja kuullaan ohjausryhmän evästyksset jatkovalmisteluun.

Päätös: Kuultiin Kristiina Kuusion esitys ja ehdotus hyvinvointiohjelman kärkitavoitteesta. Ehdotukset on valmisteltu ohjausryhmän aiempien keskustelujen, hyvinvointityön indikaattorien ja keskeisten ilmiöiden sekä kaupungin laajennetun johtoryhmän käsittelyn pohjalta. Todettiin, että Hyvinvointiohjelma huomioi eri osa-alueet kattavasti ja tunnistetaan jatkossakin erityisesti ne asiat, joihin tulisi kiinnittää huomiota. Jatketaan ohjelman toteuttamista, arvioidaan tavoitteita säännöllisesti ja pyritään osoittamaan hyvinvointityön vaikuttavuus kuntalaisten hyvinvointiin ja terveyteen.

5. Ikääntyneiden palvelut hyvinvointialueen Ikäkeskuksessa

Hyvinvointialueen Ikäkeskuksen, entisen Palvelutorin, toimintoja on käyty läpi yhdessä Rauman kaupungin ja hyvinvointialueen toimijoiden kesken. Yhteistyökokoukset on pidetty 15.1.2024 (muistio liitteenä) ja 18.3.2024 (muistio liitteenä). Sen jälkeen palveluvastaava Tanja Hakulinen on toimittanut taulukon Palvelutorin toiminnoista. Taulukon kokonaisuuksista pidettiin 11.4.2024 kaupungin työntekijöiden sisäinen palaveri, jossa käytiin läpi kaupungin vastuut. Taulukko on päivitetty ja tarkennettu kaupungin ja hyvinvointialueen päävastuita toiminnoista. Listauksessa on huomioitu jo aiemminkin kaupungin vastuulla ollut toiminta sekä muu vapaaehtoistyö. Selvitys jatkuu vielä kuulemalla ikäihmisten neuvostoa sekä vammaisneuvostoa asiassa.

Esitys: Käydään keskustelua ja kuullaan ohjausryhmän evästyksset jatkovalmisteluun.

Päätös: Käytiin läpi entisen Palvelutorin ikääntyneiden palvelujen kokonaisuutta ja todettiin, että selvitystyötä on tehty paljon ja haasteena on ollut yhdyspintojen epäselvyys. Kaupungin vastuulla aiemminkin olleet tehtävät jatkuvat kuten ennenkin.

Vammaisneuvoston ja ikäihmisten neuvoston puheenjohtajat ovat tuoneet esille, että tehtävien vastuut tulisi jakaa palveluperusteisesti huomioiden koko kaupungin vapaaehtoistyö eikä

henkilöperusteisesti. Kaupungin edustajat jatkavat neuvottelua tehtävien osalta hyvinvointialueen kanssa tavoitteena, että yhteistyö jäsentyy ja toiminnoille löydetään paras toteutustapa.

6. Muut asiat ja tiedoksi merkittävät asiat

10.5.2024 Unelmien liikuntapäivänä Kävelen enemmän -tapahtuma yhteistyössä Rauman Ladun kanssa. Mainos liitteenä.

14.5.2024 Kuntien hyvinvointiseminaari: teemana elinympäristö hyvinvoinnin lähteenä
[Ilmoittautuminen](#)

18.5.2024 Petäjäksi luontopolun avajaiset.

24.4. – 25.4.2024 Terve Kunta -verkostopäivät Porissa.
[Ilmoittautuminen](#)

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

7. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen

Esitys: Seuraava kokous on keskiviikkona 29.5.2024 klo 14.00-16.00
Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.45 ja sovittiin seuraava kokous pidettävän keskiviikkona 29.5.2024.